
 

  
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про впровадження місцевої мережі стаціонарних технічних засобів (приладів контролю) 

для фіксації адміністративних правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього 

руху в автоматичному режимі  

 

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України  від 15.02.2022 року №2042-ІХ «Про  внесення змін до Бюджетного 

кодексу України», постанови Кабінету Міністрів України від 10.11.2017 року №833 «Про 

функціонування системи фіксації адміністративних правопорушень у сфері забезпечення 

безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі», наказу Міністерства внутрішніх 

справ України від 06.04.2020 року №326 «Про затвердження деяких нормативно-правових 

актів у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі», 

враховуючі те, що згідно з пунктом 372  частини першої статті 64 Бюджетного кодексу 

України до доходів загального фонду бюджетів сільських, селищних, міських 

територіальних громад належать 10 відсотків надходжень від адміністративних штрафів за 

адміністративні правопорушення у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в 

автоматичному режимі, враховуючи лист Служби відновлення та розвитку 

інфраструктури в Одеській області від 11.07.2023 року №01-2176/12, селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Впровадити місцеву мережу стаціонарних технічних засобів (приладів контролю) 

для фіксації адміністративних правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього 

руху в автоматичному режимі на в’їзді до села Зоря Саратської селищної територіальної 

громади (зі сторони селища Сарата) на дорозі М-15 Одеса-Рені (на м. Бухарест).  

 

2. Доручити Комунальному підприємству «ЗОРЯНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» 

організувати встановлення та підключення до електропостачання стаціонарних технічних 

засобів (приладів контролю) для фіксації адміністративних правопорушень у сфері 

забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі на ділянці дороги, що 

зазначена в пункті 1 цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Саратської 

селищної ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального 

господарства, будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                                                 В.Д. Райчева 

 

 

 

 
14 липня  2023 року 

№ 1277 - VIII         


